**40** 1903

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Contiene anche l'elenco delle deliberazioni per storno di fondi che si uniscono, in fascicolo separato, al consuntivo comunale dell'anno 1903.  
Registro

**41** 1904

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Contiene, sciolto, il "Ruolo per l'esazione del prezzo del chinino dello Stato venduto dal comune".  
Registro

**42** 1905

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**43** 1906

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**44** 1907

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**45** 1908

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**46** 1909

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**47** 1910

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Contiene, sciolto, il "Ruolo per la riscossione del siero antidifterico distribuito agli abbienti negli anni 1909 e 1910".  
Registro

**48** 1911

"Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale"  
Contiene, sciolto, il "Ruolo degli incassi eseguiti nell'anno 1911 per il rimborso di spese di spedalità anticipate dal comune negli anni 1907-10".  
Registro

**49** 1912

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**50** 1913

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**51** 1914

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**52** 1915

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro

**53** 1916

«Ruolo delle rendite ed entrate ordinarie e straordinarie che si rimettono per l'opportuna riscossione all'esattore comunale»  
Registro